
【保健医療学部健康スポーツ科学科】学費等

入学年度納付金額 2年次以降納付金額

入学手続時費目
時期

10月 4月 10月

入学金

保健医療学部
健康スポーツ科学科

授業料

施設維持費

362,500円

145,000円

300,000円

362,500円

145,000円

362,500円 362,500円

145,000円 145,000円

学生保障制度維持費 3,500円 3,500円

学友会費 10,000円 10,000円

合計 507,500円821,000円 521,000円 507,500円

※4年次の10月は、別途同窓会費10,000円及び卒業アルバム代等が必要となります。　
※入学手続時の学費、諸会費等は延納できません。

4年間総額

4,414,000円

本学では
学校債・寄付金等は
一切不要です。
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